
 

ZARZĄDZENIE Nr 57 /2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia  28 września 2012 r.  

 

 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu Akcji Kurierskiej na terenie Powiatu 

Myśliborskiego  

 

Na podstawie art. 17 ust.1 i art. 30 Rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i 

Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w sprawie trybu 

doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby 

wojskowej (Dz. U. Nr 122, poz. 1049 ze zm.) oraz wytycznych Wojewody Zachodniopomorskiego do 

szkolenia obronnego na rok 2012, w celu sprawdzenia umiejętności osób funkcyjnych Starostwa 

Powiatowego oraz wytypowanych gmin do wykonania zadań związanych z doręczaniem dokumentów 

powołania, zarządzam co następuje:  

 

§ 1.  Przeprowadzić w dniu 2 października 2012 roku, w godz. 09.00 - 14.00, na terenie 

Powiatu Myśliborskiego trening doskonalący dla osób funkcyjnych z zakresu prowadzenia Akcji 

Kurierskiej.  

 

§ 2. Za główne cele treningu należy przyjąć:  

1. Sprawdzenie i doskonalenie stopnia przygotowania pracowników Starostwa 

Powiatowego do  realizacji zadań związanych z akcją kurierską.  

2. Sprawdzenie gotowości podległych gmin do realizacji zadań AK i wypracowanie 

wniosków do usprawnienia AK. 

3. Dokonanie praktycznej oceny realności przyjętych rozwiązań w planie AK powiatu.  

4. Doskonalenie współdziałania zespołu kierowania AK w powiecie z Komendą 

Powiatową Policji oraz WKU Stargard oraz poszczególnymi gminami.  

 

§ 3. W ćwiczeniu wezmą udział:  

1. Starosta Myśliborski,  

2. Zespół kierowania AK powiatu,  

3. Urzędy Miast i Gmin Powiatu Myśliborskiego,  

4. Przedstawiciel WKU Stargard,  

5. Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu,  

6. Obserwatorzy.  

§ 4. Na kierownika ćwiczenia wyznaczam Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego - 

Romana Majerczyka.  

 

§ 5.  Zobowiązuję:  

1.  Kierownika ćwiczenia do opracowania dokumentacji ćwiczenia, uzgodnienia jej z 

Wydziałem Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ZUW w Szczecinie oraz 

przeprowadzenia instruktażu osób biorących udział w treningu.  

2. Skarbnika Powiatu do przedstawienia kosztów przeprowadzenia treningu AK oraz 

uzgodnienia otrzymanych z Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

ZUW w Szczecinie środków finansowych.  

 

§ 6.  Koszty finansowe związane z praktycznym treningiem Akcji Kurierskiej w Starostwie 

Powiatowym w Myśliborzu sfinansowane zostaną ze środków otrzymanych z Wydziału 

Bezpieczeństwa Zarządzania Kryzysowego ZUW w Szczecinie.  

 

§ 7. Nadzór nad realizacją zarządzania powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

§ 8. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

   ARKADIUSZ MAZEPA 


